



BP.26.2.2018.JS.1

Warszawa, dnia 23.02.2018 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „*Usługę kompleksowej organizacji międzynarodowej 34 konferencji Patient Classification System International*” (nr sprawy 02/2018).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji protokołów częściowych a tym samym płatności w kilku ratach (wszystkie wpłaty od uczestników wpływać będą na konto Zamawiającego, a Wykonawca ma do uregulowania koszty wynikające z tytułu umowy z hotelem).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości akceptacji protokołów częściowych, a tym samym płatności w kilku ratach.

2. W jakim terminie Zamawiający poda nazwiska i trasy przelotów prelegentów?

Odpowiedź: Zamawiający poda nazwiska i trasy przelotów prelegentów w terminie 21 dni od czasu podpisania umowy.

3. Czy Zamawiający wymaga rezerwacji 20 pokoi jednoosobowych dla prelegentów w terminie trwania całej konferencji (3 noclegi) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rezerwacji do 20 pokoi jednoosobowych dla prelegentów na maksymalnie 5 noclegów.

4. Przerwy kawowe:

- czy mają być w systemie ciągłym tzn. przez cały dzień obrad, czy też:

- mają to być pojedyncze przerwy kawowe o wyznaczonych godzinach, uzupełniane tylko w czasie ich trwania np. od 10.30 do 11.00 (po przerwie obsługa zabiera wszystko ze stołów).



Jest różnica w cenie w dni, kiedy są pojedyncze przerwy.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje pojedyncze przerwy kawowe o wyznaczonych godzinach, uzupełniane tylko w czasie ich trwania np. od 10.30 do 11.00 (po przerwie obsługa zabiera wszystko ze stołów).

5. W nawiązaniu do ogłoszonego przez Agencję Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w Warszawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowej organizacji międzynarodowej 34 konferencji Patient Classification System International zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie kwoty środków przeznaczonych na realizację przedmiotowego zamówienia przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych do podania kwoty na realizację zamówienia Zamawiający zobowiązany jest w dniu otwarcia ofert. Następnie w trybie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zobowiązany jest podać ww. kwotę do publicznej wiadomości zamieszczając ją na swojej stronie internetowej, po dokonaniu czynności otwarcia ofert. Mając na uwadze powyższe uznać należy, że przedłożony przez Wykonawcę wniosek nie znajduje uzasadnienia w oparciu o ww. wymienione przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

6. W punkcie 4.8.5 OPZ Zamawiający pisze „Program do rejestracji powinien umożliwiać zgłaszanie abstraktów zawierających minimum 2500 znaków”. Czy na pewno chodzi o minimum, a nie maksimum 2500 znaków? Z założenia abstrakt powinien być w formie jak najbardziej skondensowanej, stad nasze pytanie.

Odpowiedź: Tak chodzi o minimum 2500 znaków.

Z upoważnienia Prezesa
Dyrektor Biura
Świadczeń Opieki Zdrowotnej
Dominik Dąbrowski